足
廻
り
工
具（
小
型
車

NIPPEI KIKI  AUTOMOTIVE SERVICE EQUIPMENT & TOOLS CATALOGUE
鈑
金・塗
装
機
器
計
測
機
器
32
プレセットタイプトルクレンチ
Torque Wrench Series
プレセットタイプトルクレンチ仕様
型　式 差込み角 トルク設定範囲 全　長 重　量
HTR30-3/8" 3/8" 6N・m〜30N・m 235mm 0.5kg
HTR110-3/8" 3/8" 20N・m〜110N・m 440mm 1kg
HTR210-1/2" 1/2" 40N・m〜210N・m 490mm 1.5kg
HTR350-1/2" 1/2" 70N・m〜350N・m 555mm 1.7kg
HTR800-3/4" 3/4" 100N・m〜800N・m 995mm 5kg
HTR1000-1" 1" 200N・m〜1000N・m 1,045mm 5.1kg
●グリップを回し規定トルクにセットして使用することで、規定値に達した
際クリック音と手に伝わる振動で合図する定番型。
●小型から大型まで充実のラインナップ